南  宁  学  院
南院质评〔2019〕3号

关于公布2018年院部教学工作评估结果的通知
各单位、部门：
为推进教学管理工作重心下移，调动教学院（部）教学质量管理的积极性和主动性，根据《南宁学院教学院（部）教学工作评估实施办法（试行）》（南院质评〔2018〕2号）、《南宁学院关于开展2018年教学院（部）教学工作评估的通知》（南院质评〔2018〕3号）要求，学校于2018年11月-12月开展了2017-2018学年院部教学工作评估。
此次评估涉及到8个有招生专业的教学院部，经听取汇报、现场考察、审阅材料等评估审查，根据评估指标进行综合评分，评选出获奖单位，并按程序提交2019年校长办公会第六次会议审定同意，现予以公布。
一、教学工作先进单位奖

第一名：机电与质量技术工程学院
第二名：艺术设计学院
第三名：信息工程学院
二、教学业绩突出单位奖

第一名：机电与质量技术工程学院
第二名：信息工程学院
第三名：会计与审计学院
    三、教学工作单项奖
课堂教学先进单位：会计与审计学院
考试工作先进单位：机电与质量技术工程学院
毕业设计（论文）工作先进单位：高博软件学院
以上项目的奖励标准按《南宁学院教学工作奖励办法》执行。
希望各教学院部以此次评估为契机，发扬成绩，再接再厉，狠抓内涵建设，为提升我校教育教学管理水平和人才培养质量打下扎实基础。
南宁学院
2019年3月15日
南宁学院办公室　　　　              2019年3月15日印发

校对：陈铁        录入：覃静       排版：李鹂
1